令和　　年　　月　　日
高山村長　様
住　所
氏　名
景観重要建造物等修繕事業費助成金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付け　　高総達第　　号で確定通知のあった景観形成重要建造物等修繕事業費助成金を下記のとおり請求します。

記

　金　　　　　　　　　　円
	内　　　　　訳

	交付決定を受けた額
	既 交 付 額
	差引交付請求額

	　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

取扱金融機関
口座名義人
                            フリガナ
口座番号